994 kop. 7, objawionej sposobem ostrzeżenia pod Nr. 17 dziadu IV wykazu hipotecznego Zakładu Fabryki cukru Młynów, toczy się postępowanie spadkowe, i termin do regulacji spadku w Kancelarii Hipotecznej oznaczony został na dzień 15 (27) Listopada 1869 r.

Stanisław Zawadzki.

N. D. 4337

Po Annie Korandowiczównie lub Korandowiczównie lub Kurandowiczównie na dniu 18 Lipca 1818 r. w Warszawie zmarłej, pozostał spadek wakujący, składający się z sumy rs. 120 kop. 38 w Banku Polskim złożonej. Ponieważ do spadku tego nikt się dotąd nie wylegitymował, stosownie zatem do Postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (1 Lutego) 1842 r., wzywam wszystkich interesantów, ażeby w ciągu sześciu miesięcy od daty zamieszczenia tego obwieszczenia tak w Dzienniku Warszawskim, jako też w Dzienniku Urzędowym Gubernji Warszawskiej z prawami swemi zgłosili się i takowe w drodze właściwej udowodnili, po upływie albowiem tego czasu Prokuratorja w Królestwie, wniesie do Trybunału Cywilnego w Warszawie żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonego spadku.

Warszawa d. 24 Lutego (8 Marca) 1869 r.
2-3 Dekuciński, Obr. Pr.

## ЛІСУТАСІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 6085. *Варшавское Губернское
Правленіе.*

Объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе: что

на основаніи правилъ о торгахъ, изданныхъ 16 (28) Мая 1833 года и 3 (15) Сентября 1840 года, въ присутствіи Варшавской Казенной Палаты, произведены будутъ публичные торги (in minus) посредствомъ запечатанныхъ объявленій съ гласною по распечатаніи сихъ объявленій переторжкою, на двухъ лѣтнія, начиная съ 1 Января 1870 года, поставки припасовъ, именно:

1. 4 (16) Сентября с. г.

Тотъ, кто не представитъ къ назначенному сроку запечатаннаго объявленія, не будетъ допущенъ къ гласной переторжкѣ.

Объявленія поданныя, или присланныя, послѣ истеченія назначеннаго срока, или не по формѣ, или безъ соблюденія порядка указаннаго 17 ст. правилъ 16 (28) Мая 1833 г. или съ подчистками, поправками, писанными цифрами безъ прописи, или заключающія въ себѣ предложенія противныя торговымъ условіямъ, наконецъ представленныя безъ приобщенія къ онымъ доказательства на внесенный временный залогъ, не будутъ приняты и какъ незаконны будутъ отвергнуты.

(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonej.

Kwit na złożone w kasie Głównej Ekonomicznej m. Warszawy vadum w ilości rsr. 75 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. piśalem dnia N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa d. 8 (20) Sierpnia 1869 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego-Sztabu,
Jeneral-Major Witkowski.
1-3 Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 6108. *Kancelarja Okręgu Naukowego
Warszawskiego.*

Podaje niniejszem do wiadomości że w dniu 18 (30) Sierpnia r. b.

2,191 kop. 40, vadium do licytacji rs. 7,140, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 51,970, termin sprzedaży d. 24 Lutego (8 Marca) 1870 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Glowackim.

27. Niedźwiada, składające się z folwarku i wsi Niedźwiada i Leszkowice z lasami przyległymi z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Lubartowie, Powiecie Lubartowskim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 3,565 k. 29, vadium do licytacji rs. 11,503, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 52,870, termin sprzedaży d. 27 Lutego (11 Marca) 1870 r., w mieście Lublinie przed Rejentem Piaseckim.

28. Żmudź, składające się z wsi Roztoka, oraz z folwarków Ruda i Podesie z wsi Lipinki z młynem tamże będącym, z folwarku i wsi Żmudzi z młyna we wsi Żmudzi, z wsi Dryszczów, oraz kolonji Ksawerów i Stanisławów z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Cholmie, powiecie Chotmskim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 5,378 kop. 47 1/2, vadium do licytacji rs. 12,615, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 93,050, termin sprzedaży dnia 28 Lutego (12 Marca) 1870 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

29. Sobieska Wola, składające się z folwarku Sobieska Wola i wsi tegoż nazwiska, oraz z folwarku Zakrzyże, z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Krasnymstawie, Powiecie Krasnostawskim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,762 k. 51, vadium do licytacji rs. 6,990, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 53,710, termin sprzedaży d. 2 (14) Marca 1870 r., w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

30. Tarnów, z wsiami: Wólka Tarnowska i Hatyka, z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju Chotmskiego, w Powiecie Chotmskim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 4,426 k. 48 1/2, vadium do licytacji rs. 12,330, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 104,820, termin sprzedaży d. 2 (14) Marca 1870 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Wasutyńskim.

31. Horodło, z folwarkami Krańnica i Wieniawka, z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Hrubieszowie, Powiecie Hrubieszowskim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 9,571 k. 5 1/2, vadium do licytacji rs. 16,350, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 72,150, termin sprzedaży d. 3 (15) Marca 1870 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Wasutyńskim.

32. Zubowice, z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Tomaszowie, Powiecie Tomaszowskim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 1,288 k. 70, vadium do licytacji rs. 4,965, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 32,241 k. 87 1/2, termin sprzedaży d. 23 Marca (4 Kwietnia) 1870 r., w mieście Lublinie przed Rejentem Wasutyńskim.

33. Perespa, z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Tomaszowie, Powiecie Tomaszowskim Gubernji

Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 2,466 k. 94, vadium do licytacji rs. 8,100, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 67,925, termin sprzedaży d. 14 (26) Kwietnia 1870 r. w mieście Lublinie przed Rejentem Ciświckim.

34. Frampol, składające się z miasta tegoż nazwiska, wsi Sokółówka; osady Nadrzezzo zwanej i Majdanu nowo-erygowanego, z przyległościami i przynależnościami, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Białgoraju, Powiecie Zamostkim Gubernji Lubelskiej położone, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

10 od sążnia wydobytego żwiru.

Dobra Krusze z przyległościami, są w dzierżawnem posiadaniu Michała Puczyńskiego za kontraktem urzędowym przed Adamem Dziedziackim Rejentem w Warszawie w dniu 24 Grudnia (5 Stycznia) 1866/7 r. zdzia-

łanym na lat 12, poczynając od Sw. Jana 1867 r., do tegoż dnia 1879 r. za cenę roczną po rs. 1,050.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr, znajduje się w akcie zajęcia u sprzedawcy dyrygującego Juliusza Walewskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Warszawskim, w Warszawie pod Nr.

2. Julianowi Werpachowskiemu. Wójtowi gminy Klembów w Klembowie dawniej w Powiecie Stanisławowskim, a obecnie Radymińskim Gubernji Warszawskiej urzędującemu, do której dobra Krusze należą, na ręce jego Pisarza w Kancelarii do tego upoważnionego Józefa Białki.

Obudwom, dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1868 r.

Ważniejszą do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr Krusze w Okręgu dawniej Stanisławowskim, obecnie Radymińskim położonych, w dniu 3 (15) Kwietnia 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Warszawskiego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Juliusz Walewski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 19 Kwiet. (1 Maja) 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1868 r.

Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dóbr ziemskich Krusze z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu Stanisławowskim, Powiecie dawniej Stanisławowskim obecnie Radymińskim, Gubernji Warszawskiej położonych, oraz przygotowane przysądzenia w d. 23 Października (9 Listopada) 1868 r., w którym to terminie rzeczony dobra przygotowawczo przysądzone zostały Juliuszowi Walewskiemu Patronowi za sumę rsr. 3,000. Następnie Trybunał wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr na d. 14 (26) Stycznia 1869 r., termin ten i następnie dla zaszytych sporów nie doszły do skutku, po usunięciu których, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokami z ilacji w d. 9 (21) Maja 1869 r. wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr na dzień 10 (22) Czerwca 1869 r. godzinę 10 z rana, który dla braku licytantów odbył być nie mógł.

Następnie Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 roku, takse wykazującą szacunek na rs. 22,517 kop. 90, do sumy rsr. 16,888 kop. 42<sup>1</sup>/<sub>2</sub> obniżył i termin do ostatecznego przysądzenia tych dóbr, na dzień 16 (28) Września 1869 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który się odbędzie na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

W terminie tym, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 11,258 kop. 95, jako <sup>2</sup>/<sub>3</sub> części sumy rsr. 16,888 kop. 42<sup>1</sup>/<sub>2</sub>, przez Trybunał obniżonej.

Warszawa, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1869 r. w zast. Podpisarz,

1-1 Julian Swierczewski.

N. D. 6112. Prawnie zajęte objekta jako to: miedz rozmaite kuchenne, samowary mosiężne, meble machoniowe i jesionowe w dniu 15 (27) Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana za Żelazną bramą; w dniu 20 Sierpnia (1 Września) r. b.

w przedmiocie sporu o przymusowe wydzierżawienie folwarku Gorzina, do dóbr Libiszew lit. C. należącego zapadłego, zapozew naprzeciw niemu wydany w Kancelarii Naczelnego Prokuratora IX Departamentu Rządowego Senatu w dniu 12 (24) Lipca 1869 r. złożony został.

Warszawa d. 14 (26) Lipca 1869 r.

Ksawery Krysiński.

**N. D. 6042. Судъ Исправительной Полиции II. Отдѣленія въ Варшавѣ.**

Вызываетъ Садомею Клозиенскую, 54 лѣтъ, католическаго вѣроисповѣданія, по денцицу, предъ въ гминѣ Ваверъ i Загодзъ живущую, нынѣ въ безвѣстномъ отсутствіи находящуюся, чтобъ непременно въ продолженіи 30 дней въ здѣшній Судъ явилась или подала свидѣніе о нынешнемъ мѣстопробываніи, либо въ противномъ случаѣ, будутъ предприняты строгія мѣры.

Варшава д. 7 (19) Августа 1869 года.

Предсѣдательствующій Судья,

Надворный Совѣтникъ, Мочидловскій.

Zapozywa Salomeję Kłosińską lat 54, katoliczkę, służącą, dawniej w gminie Wawer i Zagodz zamieszkałą, a teraz niewiadomą z pobytu, ażeby niezawodnie w przeciągu dni 30 do Sądu tutejszego przybyła, albo podała wiadomość o teraźniejszym miejscu pobytu, w przeciwnym bowiem razie surowsze środki przedsięwzięte zostaną.

Warszawa d. 7 (19) Sierpnia 1869 r.

Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

**OGŁOSZENIA PRYWATNE. ЧАСТНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.**

N. D. 5721. Oglašam, że Anna z Kamieńskich Wojenska wdowa, we wsi Gamo Okręgu Radomskim mieszkająca, zażąda w Trybunale Cywilnym w Radomiu, wprowadzenie siebie w posiadanie spadku po swym mężu Franciszku-Ksawerym Wojęńskim pozostałego, na nią jako jedyną Sukcesorkę przysądzonego inwentarzem urzędowym dnia 26 Czerwca (8 Lipca) r. b. spisane go.

Radom dnia 19 (31) Lipca 1869 roku.

2-3 Rytel Patron.

N. D. 5710. Podaje do powszechnej wiadomości, iż Bilety Lombardowe wydane za Nr. 43,801 na rsr. 12, Nr. 26,570 na rs. 26 przypadkowo zaginęły.

Wzywa się więc posiadacza, iżby najpóźniej w sześć tygodni od dnia 25 Sierpnia 1869 r.